
Poz. 22 

 

ZARZĄDZENIE NUMER 3/2020 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 roku 

w sprawie powołania wydziałowej komisji ds. wyodrębnienia  

Wydziału Filozofii i Wydziału Socjologii 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr 528 Senatu UW z 22 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu instytutów w wydziały (Monitor UW z 
2020 r. poz. 165) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję wydziałową komisję ds. wyodrębnienia Wydziału Filozofii i Wydziału 
Socjologii w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Mieszko Tałasiewicz (przewodniczący), 

2. dr hab. Jakub Kloc-Konkołowicz, 

3. dr hab. Joanna Golińska-Pilarek, 

4. dr hab. Sławomir Łodziński, 

5. dr hab. Andrzej Waśkiewicz, 

6. dr hab. Renata Włoch. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 

 


